
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(четырнадцатая сессия седьмого созыва) 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.09.2019 № 47 

с. Солонешное 

 

 

Об отмене решения Солонешенского районного  

Совета народных депутатов от 26.06.2019 № 26  

«О повышении предельного индекса изменения  

размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

 услуги на 2 полугодие 2019 года» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2019 N 

756 "О внесении изменений в Основы формирования индексов изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации и 

признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации", Распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 15.11.2018 № 2490-р «Об индексах изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по 

субъектам РФ и предельно допустимых отклонениях по отдельным 

муниципальным образованиям от величины указанных индексов на 2019 - 

2023 годы»  Солонешенский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 26.06.2019 № 26  «О повышении предельного индекса изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные  услуги на 2 полугодие 

2019 года» 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 
Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                         С.В. Сафонкина    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


